

## HAYAT BOYU Ö RENME PROJES -2

---

Tarih Aralığı: 24.09.2016 - 24.09.2016

Haber Sayısı: 2

## Ç NDEK LER

No	Yayın Tarihi	Yayın Adı	Haber Ba lı ı	Sayfa No
1	24.09.2016	YEN MAN SA	HER B REY ÖMÜR BOYU E T M N Ç NDE OLMALI	1
2	24.09.2016	YEN MAN SA	HER B REY ÖMÜR BOYU E T M N Ç NDE OLMALI	6



## Her birey ömür boyu eğitimin içinde olmalı

MANISA'DA düzenlenen Türkiye'de **Hayat Boyu Öğrenmenin Geliştirilmesi** çalıştayında konuşan İl Milli Eğitim Müdürü Recep Dernekbaş, "**Hayat Boyu Öğrenme**; öğrenen ve bilgi çağına uyum sağlayan bir toplumun temelini oluşturur. Her birey, ömür boyu sürecek bu eğitimin bir parçası olmalıdır" dedi.



# Her birey ömür boyu eğitimin içinde olmalı

Manisa'da düzenlenen Türkiye'de **Hayat Boyu Öğrenmenin Geliştirilmesi** çalıştayında konuşan İl **Milli Eğitim** Müdürü Recep Dernekbaş, "**Hayat Boyu Öğrenme**; öğrenen ve bilgi çağına uyum sağlayan bir toplumun temelini oluşturur. Her birey, ömür boyu sürecek bu eğitimin bir parçası olmalıdır" dedi.

**HAYAT Boyu Öğrenme** Genel Müdürlüğümüz tarafından ülkemizde gelişen insan kaynakları kapasitesine "**Hayat Boyu Öğrenme**" kavramını tanıtarak katkıda bulunmak hedefiyle hayata geçirilen Türkiye'de **Hayat Boyu Öğrenmenin Geliştirilmesi-2** Projesi Bilgilendirme Toplantısı Manisa'da gerçekleştirildi. Manisa bilgilendirme toplantısının açılış konuşmalarını, Manisa **Milli Eğitim** Müdürü Recep Dernekbaş ve **Hayat Boyu Öğrenme** Genel Müdürlüğü Yaygın ve Mesleki Eğitim Daire Başkanı Süleyman Akgül gerçekleştirdi. Toplantının açılış konuşmasını yapan **Milli Eğitim** Müdürümüz Recep Dernekbaş;

**Hayat boyu öğrenmenin** önemine değindi. Dernekbaş: "**Hayat Boyu Öğrenme**; öğrenen ve bilgi çağına uyum sağlayan bir toplumun temelini oluşturur. Her birey, ömür boyu sürecek bu eğitimin bir parçası olmalıdır.

Bu doğrultuda, sosyal paydaş kurumları bilgilendirmek ve onların da desteğini almak amacıyla Bakanlığımız **Hayat Boyu Öğrenme** Genel Müdürlüğü Yaygın ve Mesleki Eğitim Dairesi Başkanlığınca Ülkemizde Pilot il olarak belirlenen 24 ilimizde Bilgilendirme Toplantıları yapılmaktadır.

**Hayat boyu öğrenmenin** önemi konusunda bireylerin ve işverenlerin farkındalığının artırılması için ilgili taraflarla işbirli-

ği yapılması hedefiyle düzenlenen ve projeye ilgili bilgi paylaşımının yapılacağı toplantının verimli geçmesini temenni eder hepimize saygılarımı sunarım." dedi. Manisa bilgilendirme toplantısına katılımcıları **Hayat Boyu Öğrenme** Genel Müdürlüğü ile Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü'ne bağlı kurumların temsilcileri, ilgili STK temsilcileri, üniversitelerin sürekli eğitim merkezlerinden temsilciler, il ve ilçe milli eğitim müdürlüklerinin temsilcileri, paydaşlar ve özel sektör temsilcileri katıldı. Toplantıların sabah oturumlarında Proje Teknik Destek Ekibi, projeyi tanıtan sunumlarını gerçekleştirmiş, ardından öğlen oturu-



munda katılımcılarla birlikte masa başı takım çalışmaları

gerçekleştirilerek il düzeyinde "**Hayat Boyu Öğrenme**" ile

ilgili sorunlar, beklentiler ve çözüm önerileri değerlendiril-